― 1 ―

2021年６月24日

株 主 各 位
東京都八王子市石川町2951番地

オリンパス株式会社
取締役 代表執行役社長兼CEO 竹 内 康 雄

2021年３月期定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、本日開催の当社2021年３月期定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたの

でご通知申しあげます。

敬 具

記

報告事項 1. 2021年３月期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書類

の内容ならびに会計監査人および監査委員会の連結計算書類監査結果報告の件

上記各書類の内容およびその監査結果を報告しました。

2. 2021年３月期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）計算書類の内容報告の件

上記書類の内容を報告しました。

決議事項

議案 取締役11名選任の件

原案どおり以下の11名が選任され、就任しました。

重任取締役 竹内康雄、藤田純孝、神永 晉、岩村哲夫、桝田恭正、岩﨑 淳、

ﾃﾞｲﾋﾞｯﾄﾞ･ﾛﾊﾞｰﾄ･ﾍｲﾙ、ｼﾞﾐｰ･ｼｰ･ﾋﾞｰｽﾞﾘｰ、ｼｭﾃﾌｧﾝ･ｶｳﾌﾏﾝ、古閑信之

新任取締役 市川佐知子

以 上

― 2 ―

お 知 ら せ

本定時株主総会終了後の当社の役員体制は以下のとおりです。

取 締 役  代 表 執 行 役 竹 内 康 雄 社 外 取 締 役 藤 田 純 孝

社 外 取 締 役 神 永 晉 社 外 取 締 役 岩 村 哲 夫

社 外 取 締 役 桝 田 恭 正 社 外 取 締 役 岩 﨑 淳

社 外 取 締 役 ﾃﾞｲﾋﾞｯﾄﾞ･ﾛﾊﾞｰﾄ･ﾍｲﾙ 社 外 取 締 役 ｼ ﾞ ﾐ ｰ ･ ｼ ｰ ･ ﾋ ﾞ ｰ ｽ ﾞ ﾘ ｰ

社 外 取 締 役 市 川 佐 知 子 取締役 執行役 ｼ ｭ ﾃ ﾌ ｧ ﾝ ･ ｶ ｳ ﾌ ﾏ ﾝ

取 締 役 古 閑 信 之

執 行 役 ナ チ ョ ・ ア ビ ア 執 行 役 田 口 晶 弘

執 行 役 武 田 睦 史

執 行 役 員 小 林 哲 男 執 行 役 員 大 久 保 俊 彦

執 行 役 員 土 屋 英 尚 執 行 役 員 斉 藤 吉 毅

執 行 役 員 斉 藤 克 行 執 行 役 員 安 藤 幸 二

執 行 役 員 田 代 芳 夫 執 行 役 員 江 口 和 孝

執 行 役 員 長 谷 川 晃 執 行 役 員 楠 田 秀 樹

執 行 役 員 櫻 井 友 尚 執 行 役 員 大 月 重 人

執 行 役 員 後 藤 正 仁 執 行 役 員 楊 文 蕾

執 行 役 員 フランク・ドレバロウスキー 執 行 役 員 河 野 裕 宣

執 行 役 員 アンドレ・ローガン

以 上